
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 квітня 2016 року     

Про стан реалізації Договору про 

співробітництво територіальних 

громад в частині делегування 

виконання завдань (у сфері ведення 

Реєстру територіальних громад) та 

роботу відділу ведення реєстрації 

територіальних громад та реєстрації 

місця проживання 

                                          № 85 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 5-9  Закону України «Про співробітництво територіальних 

громад», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та 

оптимізації надання адміністративних послуг», рішення 3-ї сесії Гребінківської  

ради сьомого скликання від 19 лютого 2016 року  «Про здійснення повноважень 

щодо ведення реєстру територіальних громад», врахувавши висновки та 

рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій 

міської ради, рішення 4-ї сесії Гребінківської  ради сьомого скликання від 29 

березня2016 року  «Про Договір про співробітництво територіальних  громад в 

частині делегування виконання завдань (у сфері ведення  Реєстру 

територіальних громад) та затвердження Стандарту надання послуги з 

реєстрації місця проживання громадян», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про стан реалізації Договору про співробітництво 

територіальних громад в частині делегування виконання завдань (у сфері 

ведення Реєстру територіальних громад) та роботу відділу ведення реєстрації 

територіальних громад та реєстрації місця проживання, взяти до відома. 

     

Міський голова        В. Колісніченко 

 


